
建設コンサルタント請負契約

締結状況報告書（Ⅰ）

令和 3 年 4 月 ～ 6 月 





１．市長部局発注分　※該当なし

２．上下水道局発注分  ※該当なし

３．市立ひらかた病院発注分　※該当なし

１．市長部局発注分　※該当なし

２．上下水道局発注分 （単位：円）

整理
番号

業    務    名 入札方法 施工場所 契 約 金 額 受注者名 頁

1
田口山配水場ポンプ棟耐震補強及び設備更新
他３施設設計委託

制限付き
一般競争入札
（業務希望型）

田口山配水場
他

42,680,000
自
至

R3.5.26
R4.9.30

（株）サンテック

３．市立ひらかた病院発注分　※該当なし

工　　　期

【　契約金額　３０，０００千円以上９０，０００千円未満　】

　総　　括　　表 【　契約金額　９０，０００千円以上　（議決案件除く）　】

総　　括　　表

-1-

2



工 事 請 負 契 約 締 結 状 況 報 告 書                       E

（30,000千円～90,000千円未満） 

A工 事 名     E 田口山配水場ポンプ棟耐震補強及び設備更新他 3施設設計委託 

施工場所 田口山配水場 他 

契約金額 金 42,680,000円也 

工 期 自 令和３年５月 26日  至 令和４年９月 30日 

受注者名 

大阪府枚方市南中振１－１－２８

（株）サンテック

代表取締役 上田 數義 

入札年月日 令和３年５月 11日 契約年月日 令和３年５月 26日 

A入 札 方 法     E 

□制限付き一般競争入札（低入札価格調査制度対象型）

■制限付き一般競争入札（業務希望型） □随意契約

□指名競争入札 □総合評価制限付き一般競争入札（簡易型）

A工 事 概 要     E 

・田口山配水場ポンプ棟耐震化等設計業務

・北山配水場電気計装設備更新設計業務

・樟葉配水場ブースターポンプ整備設計業務

・東香里高架水槽ブースターポンプ整備設計業務

・土質調査業務

-2-



枚方市 制限付き一般競争入札（業務希望型） 執行調書

入札結果一覧 

業者名 
第 1 回 

摘要 
金額 

（株）サンテック 38,800,000  落札 

（株）中央設計技術研究所 関西事務所 56,900,000 

（株）日水コン 大阪支所 60,000,000 

（株）エフウォーターマネジメント 大阪事

務所   
47,500,000 

備考 

  上記金額は、入札書に記載された金額で消費税及び地方消費税の額を含まない

金額です。 

 入札記載金額 38,800,000 円で  （株）サンテック に決定 

・予定価格 58,590,000 円

・最低制限価格 35,154,000 円

契約情報 

  発注案件名称    田口山配水場ポンプ棟耐震補強及び設備更新他３施設設計委託 

  入札方式詳細    制限付き一般競争入札（業務希望型）   

  開札日    2021/05/11   

契約業者名  （株）サンテック 

契約業者所在地 大阪府枚方市南中振１－１－２８ 

契約金額（税込み）  42,680,000 円 

-3-



施 行 場 所 位 置 図

委託件名 田口山配水場ポンプ棟耐震補強及び設備更新他３施設設計委託

-4-



施 行 場 所 位 置 図

委託件名 田口山配水場ポンプ棟耐震補強及び設備更新他３施設設計委託

-5-



施 行 場 所 位 置 図

委託件名 田口山配水場ポンプ棟耐震補強及び設備更新他３施設設計委託

-6-



施 行 場 所 位 置 図

委託件名 田口山配水場ポンプ棟耐震補強及び設備更新他３施設設計委託

-7-


	1＜表紙＞
	2総括表R3.4-6（3千万以上）
	3ひな形3000以上9000未満
	4コンサル執行調書
	5GD-1-i

